

ÅRSREDOVISNING

för

olika media i väst Aktiebolag

Org.nr. 556795-0422

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena M Fredriksson, Styrelseledamot
2024-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets, med säte i Borås, huvudsakliga verksamhet är journalistik, som frilansjournalist, skribent och författare. Företaget har även en registrerad bifirma; Olika Medika i väst, som bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård. Företaget har under 2014 förvärvat 37 % av aktierna i Mariatorps Förlag AB, som bedriver förlagsverksamhet med utgivning av tidningar, böcker och övriga trycksaker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat kraftigt från f.g. år beroende på att bifirman har sålt mer tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	694 552	504 874	297 904	444 607	669 948
Resultat efter finansiella poster	148 453	84 922	108 910	30 226	337 678
Soliditet (%)	80,6	86,4	88,7	77,6	76,2

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	480 880	66 646	647 526
Utdelning till aktieägare	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	66 646	-66 646	0
Årets resultat	0	0	116 602	116 602
Belopp vid årets utgång	100 000	422 526	116 602	639 128

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	422 526
Årets resultat	116 602
Summa	539 128

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	539 128
Summa	539 128

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		694 552	504 874
Övriga rörelseintäkter		282	24 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		694 834	529 787
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-201 395	-230 454
Personalkostnader	2	-359 230	-217 147
Övriga rörelsekostnader		0	223
Summa rörelsekostnader		-560 626	-447 378
Rörelseresultat		134 208	82 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 234	2 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		11	-371
Summa finansiella poster		14 245	2 513
Resultat efter finansiella poster		148 453	84 922
Resultat före skatt		148 453	84 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 851	-18 276
Årets resultat		116 602	66 646

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	37 000	37 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 000	37 000
Summa anläggningstillgångar		37 000	37 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	43 659
Övriga fordringar		20 402	38 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 966	92 466
Summa kortfristiga fordringar		57 368	174 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		781 218	614 785
Summa kassa och bank		781 218	614 785
Summa omsättningstillgångar		838 586	789 240
Summa tillgångar		875 586	826 240

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		422 526	480 880
Årets resultat		116 602	66 646
Summa fritt eget kapital		539 128	547 526
Summa eget kapital		639 128	647 526
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		84 000	84 000
Summa obeskattade reserver		84 000	84 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 125
Skatteskulder		11 251	0
Övriga skulder		91 781	55 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 426	38 252
Summa kortfristiga skulder		152 458	94 714
Summa eget kapital och skulder		875 586	826 240

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 833	196 833
Utgående anskaffningsvärden	196 833	196 833
Ingående avskrivningar	-196 833	-196 833
Utgående avskrivningar	-196 833	-196 833
Redovisat värde	0	0

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 063	22 063
Utgående anskaffningsvärden	22 063	22 063
Ingående avskrivningar	-22 063	-22 063
Utgående avskrivningar	-22 063	-22 063
Redovisat värde	0	0

5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 000	37 000
Utgående anskaffningsvärden	37 000	37 000
Redovisat värde	37 000	37 000

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Marietorp Förlag AB	556538-2511	Landvetter	37,00

Övriga noter

6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat som påverkar bedömningen av denna årsredovisning.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Borås

Lena M Fredriksson

Lena M Fredriksson

2024-04-28

Styrelseledamot

Björn Fredriksson

Björn Fredriksson

2024-04-28

Styrelsesuppleant